MOTORBIKE

® ENVASES : [it [t

® INFORMACION TECNICA :

TEST

DENSIDAD A 15°C
VISCOSIDAD A 100°C
VISCOSIDAD A 40°C

INDICE DE VISCOSIDAD (VIE)
PUNTO DE INFLAMACION
PUNTO DE FLUIDED

TBN
TAN
JASO Number : JASO T 903:2016

* IPONE

M4

- MINERAL -
| SPECIFIC

Normas : JASO MA2 - APIS]

MO033IPNO18

MA2

JASO T 903 :2016

© ES

\/

Grado disponible : 20W-50

M4 es un lubricante mineral de calidad para motos de 4
tiempos que garantiza una lubricacion y una proteccién

completa de tu motor

METODO

ASTM  D4052
ASTM D445
ASTM D445
ASTM D2270
ASTM D92
ASTM D97

ASTM  D2896
ASTM D664

Chemin La Meuniére

VALORES TIPICOS
20W-50
0,886
17,7
154,8
126
230
-27
6,5
2,0
MO33IPNO72
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UNIDADES
DE MEDIDA
g/cm?
mm?2/s
mm?2/s
“C
©
mg KOH/g
mg KOH/g
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